
ZARZĄDZENIE Nr 1679/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.06.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazw ulic – druk nr 986.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa 
autopoprawkę do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazw ulic – druk nr 986

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazw ulic 
- druk nr 986.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (teks jednolity 
Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 6525) postanawia się co następuje: 

  

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nazw ulic: mjr. pil. Mariana 
Pisarka, Laurowa, Srebrna, Dobry początek - druk nr 986

 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie

„ul. Laurowa /wg PESEL ul. Laurowa/
 położonej w Dzielnicy VIII Dębniki, bezimiennej przecznicy z ulicy Józefa Unruga 
biegnącej w kierunku południowym, a następnie skręcającej w kierunku zachodnim 
/działka nr 75 obręb 37 jednostka ewidencyjna Podgórze/.”

§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie  
„ul. Srebrna /wg. PESEL ul. Srebrna/
   położonej w Dzielnicy VIII Dębniki, bezimiennej przecznicy z projektowanej 

ulicy Laurowej biegnącej w kierunku południowo-zachodnim /działka nr 12/11 
obręb 37 jednostka ewidencyjna Podgórze/.”

UZASADNIENIE

W tekście projektu uchwały omyłkowo zamiast prawidłowej nazwy Dzielnicy VIII 
Dębniki została wpisana nazwa Dąbie. Autopoprawka ma na celu prawidłowe określenie 
nazwy Dzielnicy VIII Dębniki.


